
UCHWAŁA NR XXI/180/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/166/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie ustalenia 
maksymalnej wysokości pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XX/166/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w 
2017 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: EB26AF0C-15B2-4BFF-BE52-2C5CB193E124. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze stanowiskiem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku uchwalenie maksymalnej
wysokości pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy w 2016 roku może być dokonane jedynie w projekcie
uchwały budżetowej na 2017 rok lub w uchwale budżetowej na 2017 rok. Dlatego zachodzi konieczność
uchylenia przedmiotowej uchwały z powodu jej wyprzedzającego charakteru.

Id: EB26AF0C-15B2-4BFF-BE52-2C5CB193E124. Podpisany Strona 1




